



CLIENTE	ACEROS TEPOTZOTLAN, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	14.06.2016	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	CARRT. MEX-QUERETARO KM 37.5 COL. PARQUE INDUSTRIAL CUAMATLA					
PRODUCTO	Vigas					

COMPOSICION QUIMICA															
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI	
360888	ASTM A 572-50 / A 992	0.170	0.900	0.014	0.006	0.170	0.054	0.026	0.029	0.008	0.040	0.002	0.007	0.002	
360889	ASTM A 572-50 / A 992	0.160	0.860	0.015	0.005	0.150	0.063	0.045	0.032	0.009	0.041	0.002	0.007	0.002	

PRUEBAS AL PRODUCTO				
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.
360888	261610266A	63.618 (KSI)	78.863 (KSI)	26 (%)
360888	261610267A	59.580 (KSI)	74.828 (KSI)	26 (%)
360889	261610278A	63.796 (KSI)	77.843 (KSI)	28 (%)
360889	261610279A	63.015 (KSI)	78.399 (KSI)	27 (%)

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO
360888	261610276A	21	12.0000	6.5000	12.2000	38.688	2655	0000187331
360888	261610277A	21	12.0000	6.5000	12.2000	38.688	2655	0000187331
360889	261610287A	21	12.0000	6.5000	12.2000	38.688	2655	0000187331
360889	261610288A	21	12.0000	6.5000	12.2000	38.688	2655	0000187331
COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA					
360888	261610276A	000070	1002306169					
360888	261610277A	000070	1002306169					
360889	261610287A	000070	1002306169					
360889	261610288A	000070	1002306169					

FIN DE DATOS